PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 254/TB-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 07 tháng 06 năm 2021

LỊCH PHÂN CÔNG

Cán bộ, nhân viên trực hè 2021

          Để đảm bảo công tác cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ hè,

Trường THCS Yên Thọ phân công các đ/c cán bộ, giáo viên thường trực giải quyết

công việc trong dịp nghỉ hè năm 2021, cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Thứ 2

Lê Thị Thúy Liễu Hiệu trưởng
0961729296

Nguyễn Thị Thu Trang NV Hành chính
0346649688

Vũ Thị Thúy Loan NV Kế toán
0936882515

2 Thứ 3
Trương Thị Minh Nguyệt Phó Hiệu trưởng

0904310627

Phạm Thị Kiển NV Hành chính
0375184686

3 Thứ 4
Lê Thị Thúy Liễu Hiệu trưởng

0961729296

Nguyễn Thị Thu Trang NV Hành chính
0346649688

4 Thứ 5

Trương Thị Minh Nguyệt Phó Hiệu trưởng
0904310627

Phạm Thị Kiển NV Hành chính
0375184686

Vũ Thị Thúy Loan NV Kế toán
0936882515

5 Thứ 6
Trương Thị Minh Nguyệt Phó Hiệu trưởng

0904310627

Nguyễn Thị Thu Trang NV Hành chính
0346649688

6 Thứ 7
Lê Thị Thúy Liễu Hiệu trưởng

0961729296

Phạm Thị Kiển NV Hành chính
0375184686

  Trường THCS Yên Thọ xin thông báo để các cá nhân, cơ quan được biết để

thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-06-21T15:20:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!